Date: 19/12/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Magnetic stirring bar, plain
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
Ø
(mm)
l
(mm)
MAGP-012-005 5 3 12
MAGP-025-005 5 8 25
MAGP-040-005 5 8 40
MAGP-050-005 5 8 50
30 units "Saving package"
MAGP-012-030 30 3 12
MAGP-025-030 30 8 25
MAGP-040-030 30 8 40
MAGP-050-030 30 8 50
PACKING
Type: Carboard box
Label:
MATERIAL